
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
CONVOCATORIA  DE  UNA   REUNIÓN 
DE  ALTOS  FUNCIONARIOS  RESPON 
SABLES  DE  LAS POLÍTICAS DE  INTE 
GRACIÓN DE LOS PAÍSES MIEMBROS 
DE LA ALADI 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
ALADI/CR/Resolución 258 
17 de mayo de 2000 
  
 
 
 

 
 
    
 

 
RESOLUCIÓN 258 

 
 
 

El COMITÉ de REPRESENTANTES, 
 

 VISTO  El artículo 35 del Tratado de Montevideo 1980 y la Resolución 50 (X) del 
Consejo de Ministros, 
 
 CONSIDERANDO  Que en la sede de la Asociación se realizará el 11 de agosto 
de 2000 la Decimoprimera Reunión del Consejo de Ministros de la Asociación, 
 
 
 

RESUELVE: 
 
 
 

Artículo Único. Convocar una Reunión de Altos Funcionarios responsables de las 
políticas de integración de los países miembros, con el cometido de analizar la 
evolución del proceso de integración regional, teniendo en cuenta la coyuntura de la 
economía y el comercio internacional. La reunión se realizará en la sede de la 
Asociación los días 6 y 7 de julio de 2000. 
 
 
 

__________ 


	RESOLUCIÓN 258
	RESUELVE:

